PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 01/2023 - SR/PF/RR, por 04
(quatro) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 14/02/2025 a 13/06/2025, nos
termos do art. 57, II , da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 63.076,98 (sessenta e três mil setenta e seis
reais e noventa e oito centavos), perfazendo o valor total para o período de 4 (quatro) meses de
R$ 252.307,92 (duzentos e cinquenta e dois mil trezentos e sete reais e noventa e dois centavos),
conforme tabela abaixo:

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO CATSER
Valor

Máximo
MENSAL ​

Valor
Máximo
ANUAL

01

01

Prestação de serviços continuados de ​ limpeza
e conservação, com o fornecimento de todos